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SDS-プラス

SDS-max

品番 商品名 標準価格（円） 箱入数（本）全長（mm）シャンク径（mm)シャンク形状

BP17H00280

BP17H00450

BP17H00600

BP17H00800

BP17H01000

BP17H01200

BP17H01500

BP21H00320

BP21H00450

BP30H00410

BPBH140250

BPMAX00300

BPMAX00450

BPMAX00600

BPMAX01000

1,000

1,500

4,000

6,000

7,000

9,000

10,000

2,200

2,750

4,500

2,000

2,500

3,000

4,600

9,000

280

450

600

800

1,000

1,200

1,500

320

450

410

250

300

450

600

1,000

ブルポイント17H×280L

ブルポイント17H×450L

ブルポイント17H×600L

ブルポイント17H×800L

ブルポイント17H×1000L

ブルポイント17H×1200L

ブルポイント17H×1500L

ブルポイント21H×320L

ブルポイント21H×450L

ブルポイント30H×410L

ブルポイントBH SDS 10Φ×250L

ブルポイントSDS MAX 18Φ×300L

ブルポイントSDS MAX 18Φ×450L

ブルポイントSDS MAX 18Φ×600L

ブルポイントSDS MAX 18Φ×1000L

● 表示価格に消費税は含まれておりません。

ブルポイント

スコップ

ランマーパット

目荒し

コールドチゼル

耐摩耗性と強力な破砕力を実現。

アクセサリー（ハツリ用工具類／ケミカルアダプター）
A c c e s s o r i e s

● 表示価格に消費税は含まれておりません。

カッター

ケミカルアダプター

コールドチゼル17H×280L

コールドチゼル17H×450L

コールドチゼル17H×600L

コールドチゼル17H×800L

コールドチゼル17H×1000L

コールドチゼル17H×1200L

コールドチゼル17H×1500L

コールドチゼル21H×320L

コールドチゼル21H×450L

コールドチゼル30H×410L

コールドチゼルBH(SDS)10Φ×250

コールドチゼルSDS MAX 18Φ×300L

コールドチゼルSDS MAX 18Φ×450L

コールドチゼルSDS MAX 18Φ×1000L

-

品番 商品名 標準価格（円） 箱入数（本）全長（mm）

CC17H00280

CC17H00450

CC17H00600

CC17H00800

CC17H01000

CC17H01200

CC17H01500

CC21H00320

CC21H00450

CC30H00410

CCBH140250

CCMAX00300

CCMAX00450

CCMAX01000

1,000

1,500

4,000

6,000

7,000

9,000

10,000

2,200

2,750

4,500

2,000

2,500

3,000

9,000

280

450

600

800

1,000

1,200

1,500

320

450

410

250

300

450

1,000
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六角軸

SDS-プラス

SDS-max

シャンク径（mm)シャンク形状

BS17H25065 目荒し 17H65×250L 12,500 6525017

品番 商品名 標準価格（円） 幅（mm）全長（mm）

品番 商品名 標準価格（円） 幅（mm）全長（mm）

ランマーパット17H×250L（8500N）

ランマーパット 21H×250L（ 8500N）

ランマーパット 30H×260L（ 8900N）

17,000

18,000

19,000

140250

200260

RM17H25014

RM21H25014

RM30H26020

120450

105405

品番 商品名 標準価格（円） 幅（mm）全長（mm）

SC17H40500

SC21H45000

SC30H45000

スコップ 17H×405L（8500N）

スコップ 21H×450L（8900S）

スコップ 30H×450L（8900N）

9,500

13,000

14,000

17 

21 

30 

17 

21 

30 

280

450

600

1,000

410

250

320

320

75

100

50

75

40

75

50

品番 商品名 標準価格（円） 刃幅（mm）全長（mm）

CT17H28050

CT17H45050

CT17H60050

CT17H10005

CT17H32075

CT17H32100

CT21H32050

CT30H37075

CTBH14H125

CT18H32075

3,000

4,000

6,000

9,000

4,200

6,200

4,000

6,000

3,000

5,200

カッター 17H/50×280L

カッター 17H/50×450L

カッター 17H/50×600L

カッター 17H/50×1000L

カッター 17H/75×320L

カッター 17H/100×320L

カッター 21H/50×320L

カッター 30H/75×410

カッター SDS10Φ×40×250L

カッター 18ΦMAX-75×320L
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10

18

六角軸

六角軸

六角軸

六角軸

SDS-プラス

SDS-max

シャンク径（mm)シャンク形状

シャンク径（mm)シャンク形状

シャンク径（mm)シャンク形状

シャンク径（mm)シャンク形状

品番 商品名 標準価格（円） 全長（mm）

CHADHEXT01

CHADHEXT02

CHADSDST01

CHADSDST02

CHSDSMAXT1

CHSDSMAXT2

3,000 

3,500 

2,500 

3,000 

4,500 

5,000 

ケミカルアダプター HEX(六角軸)T-1(12.7mm角)×160L

ケミカルアダプター HEX(六角軸)T-2(19mm角)×160L

ケミカルアダプター BH(SDS)T-1(12.7mm角)×100L

ケミカルアダプター BH(SDS)T-2(19mm角)×100L

ケミカルアダプター (SDS)MAX T-1(12.7mm角)×200L

ケミカルアダプター (SDSMAX) T-2(19mm角)×200L

17

10

18

160

100

200

六角軸

SDS-プラス

SDS-max

シャンク径（mm)シャンク形状


